15-02-2024 06:09:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores e usuários do Parque reclamam da demora do recolhimento do lixo, consequentemente o mesmo
se espalha pelas margens, poluindo o local e gerando prejuízos ao meio ambiente.

Requerimento solicitando coleta de lixo às margens do Parque Córrego Lagoinha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

ALAMEDA MARÍLIA DE DIRCEU, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-276, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PARQUE CÓRREGO LAGOINHA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA DIÁRIA Nº 11623/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total